成蹊会会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　成蹊会九州支部　支部長　丸橋 章生　　　　　　　　　成蹊会九州支部　支部長　永倉　理一郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡成蹊会　　　　幹事　　 苅野　毅　          　　      　　　 　　　　　　　事務局　本田　義博

 敬具

 １．　開催日時　　　　　　令和６年１０月５日（土曜日）　１３：００より

 ２．　開催場所 　福岡ファッションビル ８階 Bホール
　　福岡市博多区博多駅前 ２-１０-１９

　　℡：０９２-４３１-７５３１

 ３．　会　　　費　　 　 ８,０００円

 連絡先：　本田　義博（Ｓ63年卒）　株式会社エフ・エフ・ビー　℡：092-431-7531

＊ご出席の方は9月28日（土）までにご連絡をお願い致します＊

＊名簿の更新にご協力お願い致します＊

御名前

総会 宿 泊

ＦＡＸ

所属・役職

ＦＡＸ

卒業学校
・学部

卒業年／回

メールアドレス

御連絡事項

令和6年8月吉日

成蹊会九州支部総会のご案内

拝啓　成蹊会の皆様におかれましては、益々のご健勝のことと拝察致します。

　さて、本年の成蹊会九州支部の総会を下記の通り開催致します。

　今回も前回同様昼間の時間帯のランチ形式とさせていただきます。

　是非成蹊の絆を深める一時としてご予定に入れて頂ければ幸甚です。

　どうぞよろしくお願い致します。

記

※宿泊ご希望の方は承ります。
プレジデントホテル博多 担当：副島（そえじま）
(℡ : 092-441-8811)

　　ＦＡＸ　：　０９２-４７１-５２３０　　本田　義博　宛

ご出席　　　・　　ご欠席 要　・　不要

御住所
〒　住所

電話番号

勤務先
勤務先名

電話番号